
UCHWAŁA NR 0007.73.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie:

1. Gazurek Dariusz - przewodniczący

2. Chruszcz Beata - zastępca przewodniczącego

3. Madejski Krzysztof - członek

4. Kożdoń Janusz - członek

5. Wodarczyk Piotr - członek

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 52F51241-C7ED-4F9D-B50A-488F58AF2F2A. Podpisany Strona 1




